

Od: <Uloené v programe Windows Internet Explorer 8>
 Predmet: Úlovky cudzích organizácií
 Dátum: Fri, 13 Apr 2012 11:33:05 +0200

Úlovky cudzích organizácií v revíroch organizácie (307) Púchov v roku 2011

| Číslo | Názov | Počet [ks] | Hmotnosť [kg] | Celková hodnota | kg/ks | Hodnota/ks | Hodnota |
|--|-----------------|------------|---------------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|
| 3-0120-4-1 - Biela Voda č. 2 (Púchov) | | | | | | | Návštevnosť: 41 |
| 18 | Pstruh potočný | 18 | 7,80 | 72,46 | 0,43 | 4,03 | 9,29 |
| 20 | Pstruh dúhový | 14 | 3,90 | 11,66 | 0,28 | 0,83 | 2,99 |
| | SPOLU | 32 | 11,70 | 84,12 | 0,36 | 2,43 | |
| 3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál | | | | | | | Návštevnosť: 315 |
| 1 | Kapor | 92 | 193,80 | 579,46 | 2,11 | 6,30 | 2,99 |
| 2 | Lieň | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3,98 |
| 3 | Pleskáč vysoký | 185 | 134,11 | 178,37 | 0,72 | 0,96 | 1,33 |
| 4 | Jalec hlavatý | 3 | 2,00 | 3,32 | 0,67 | 1,11 | 1,66 |
| 5 | Podustva | 1 | 1,50 | 3,48 | 1,50 | 3,48 | 2,32 |
| 7 | Nosáň | 280 | 77,40 | 179,57 | 0,28 | 0,64 | 2,32 |
| 8 | Karas | 9 | 5,00 | 6,65 | 0,56 | 0,74 | 1,33 |
| 9 | Boleň | 3 | 10,00 | 23,20 | 3,33 | 7,73 | 2,32 |
| 12 | Šťuka | 10 | 24,70 | 180,31 | 2,47 | 18,03 | 7,30 |
| 13 | Zubáč veľkoústý | 34 | 88,50 | 734,55 | 2,60 | 21,60 | 8,30 |
| 20 | Pstruh dúhový | 1 | 0,50 | 1,50 | 0,50 | 1,50 | 2,99 |
| | SPOLU | 618 | 537,51 | 1 890,40 | 1,34 | 5,64 | |
| 3-3040-4-1 - Pružinka | | | | | | | Návštevnosť: 57 |
| 18 | Pstruh potočný | 43 | 11,40 | 105,91 | 0,27 | 2,46 | 9,29 |
| 20 | Pstruh dúhový | 34 | 9,20 | 27,51 | 0,27 | 0,81 | 2,99 |
| | SPOLU | 77 | 20,60 | 133,41 | 0,27 | 1,64 | |
| 3-4030-1-1 - Štrkovská Horenická Hôrka | | | | | | | Návštevnosť: 16 |
| 1 | Kapor | 101 | 258,80 | 773,81 | 2,56 | 7,66 | 2,99 |
| 2 | Lieň | 2 | 1,00 | 3,98 | 0,50 | 1,99 | 3,98 |
| 12 | Šťuka | 1 | 2,20 | 16,06 | 2,20 | 16,06 | 7,30 |
| 13 | Zubáč veľkoústý | 1 | 1,00 | 8,30 | 1,00 | 8,30 | 8,30 |
| 16 | Úhor | 1 | 0,50 | 4,15 | 0,50 | 4,15 | 8,30 |
| | SPOLU | 106 | 263,50 | 806,30 | 1,35 | 7,63 | |
| 3-4040-1-1 - Štrkovská Lednické Rovne | | | | | | | Návštevnosť: 45 |
| 1 | Kapor | 8 | 17,80 | 53,22 | 2,23 | 6,65 | 2,99 |
| | SPOLU | 8 | 17,80 | 53,22 | 2,23 | 6,65 | |
| 3-4161-1-1 - Štrkovisko Odháňky | | | | | | | Návštevnosť: 20 |
| 1 | Kapor | 8 | 17,60 | 52,62 | 2,20 | 6,58 | 2,99 |
| | SPOLU | 8 | 17,60 | 52,62 | 2,20 | 6,58 | |
| 3-4171-1-1 - Štrkovisko Pod železničným mostom | | | | | | | Návštevnosť: 7 |
| 1 | Kapor | 3 | 6,00 | 17,94 | 2,00 | 5,98 | 2,99 |
| | SPOLU | 3 | 6,00 | 17,94 | 2,00 | 5,98 | |
| 3-4580-1-1 - Váh č.10 | | | | | | | Návštevnosť: 1 182 |
| 1 | Kapor | 349 | 1 020,05 | 3 049,95 | 2,92 | 8,74 | 2,99 |
| 2 | Lieň | 19 | 14,10 | 56,12 | 0,74 | 2,95 | 3,98 |
| 3 | Pleskáč vysoký | 96 | 71,30 | 94,83 | 0,74 | 0,99 | 1,33 |
| 4 | Jalec hlavatý | 27 | 18,70 | 31,04 | 0,69 | 1,15 | 1,66 |
| 5 | Podustva | 5 | 5,00 | 11,60 | 1,00 | 2,32 | 2,32 |

| | | | | | | | |
|----|-----------------|------------|-----------------|-----------------|-------------|-------------|------|
| 10 | Amur biely | 1 | 4,80 | 12,77 | 4,80 | 12,77 | 2,66 |
| 12 | Štika | 21 | 62,80 | 458,44 | 2,99 | 21,83 | 7,30 |
| 13 | Zubáč veľkousty | 10 | 22,60 | 187,58 | 2,26 | 18,76 | 8,30 |
| 14 | Sumec | 2 | 18,00 | 131,40 | 9,00 | 65,70 | 7,30 |
| 15 | Ostriež | 17 | 4,30 | 7,14 | 0,25 | 0,42 | 1,66 |
| 16 | Úhor | 2 | 1,50 | 12,45 | 0,75 | 6,23 | 8,30 |
| 18 | Pstruh potočný | 3 | 0,80 | 7,43 | 0,27 | 2,48 | 9,29 |
| 20 | Pstruh dúhový | 19 | 6,00 | 17,94 | 0,32 | 0,94 | 2,99 |
| 26 | Ostatné ryby | 105 | 4,00 | 4,00 | 0,04 | 0,04 | 1,00 |
| 28 | Jalec - ostatné | 5 | 7,00 | 11,62 | 1,40 | 2,32 | 1,66 |
| 29 | Mrena škvrnitá | 2 | 6,00 | 23,88 | 3,00 | 11,94 | 3,98 |
| | SPOLU | 784 | 1 361,25 | 4 405,39 | 1,83 | 8,71 | |

3-5020-1-1 - VN Dolné Kočkovce - Balaton

Návštevnosť: 6

| | | | | | | | |
|---|----------------|----------|-------------|--------------|-------------|-------------|------|
| 1 | Kapor | 2 | 3,10 | 9,27 | 1,55 | 4,63 | 2,99 |
| 3 | Pleskáč vysoký | 3 | 1,90 | 2,53 | 0,63 | 0,84 | 1,33 |
| | SPOLU | 5 | 5,00 | 11,80 | 1,09 | 2,74 | |

3-5070-1-1 - VN Hoština č. 1, 2

Návštevnosť: 38

| | | | | | | | |
|----|-----------------|-----------|---------------|---------------|-------------|-------------|------|
| 1 | Kapor | 44 | 94,00 | 281,06 | 2,14 | 6,39 | 2,99 |
| 3 | Pleskáč vysoký | 2 | 1,00 | 1,33 | 0,50 | 0,67 | 1,33 |
| 13 | Zubáč veľkousty | 2 | 3,50 | 29,05 | 1,75 | 14,53 | 8,30 |
| 20 | Pstruh dúhový | 24 | 11,40 | 34,09 | 0,48 | 1,42 | 2,99 |
| | SPOLU | 72 | 109,90 | 345,53 | 1,22 | 5,75 | |